

Caiet de sarcini

Digitally signed by Calin Constantin
Date: 2024.05.03 12:04:28 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



piese de schimb al automobilelor din DSE mun. Cahul pentru anul 2024

nr. crt.	Denumirea bunurilor/serviciilor	necisitate de măsură	cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, standardele de referință	Preț pentru fiecare denumire de piesă de o unitate fără TVA	Valoarea estimată se va indica pentru fiecare lot în parte fără TVA)
Lot 1 Piese de schimb pentru automobile cu greutatea pînă la 3000 kg. necesare DSP Cahul al DSE mun Cahul str.Dunării 9						
	Ford tranzit, an.1999 MAI 9194	buc	4	bec 12v5w 1ct	10,00	40,00
	VMOEXXDJVE1U68884	buc	4	bec 12v 2 ct	15,00	60,00
		buc	2	ștergătoare de parbriz	50,00	100,00
		buc	1	filtru combustibil fin	180,00	180,00
		buc	4	bec faruri h4	50,00	200,00
		buc	1	curea generator	150,00	150,00
		buc	6	suport sistem echipament	20,00	120,00
	Mercedes Benz Sprinter, An. 2014 MAI 9247	buc	1	parbriz	2840	2840,00
	WDB906657ES982911	buc	2	ștergătoare de parbriz	80,00	160,00
		litre	20	soluție adbluu	700,00	700,00
		buc	4	bec far h7	70,00	280,00
		buc	6	bec 12 v 1 ct mici	10,00	60,00
		buc	6	bec 12v 2 ct mari	15,00	90,00
	Iveco Daily an.2006 MAI 9120	buc	2	ștergătoare de parbriz	175,00	350,00
	ZCFC50A1065586663	buc	4	bec far h7	70,00	280,00
		buc	6	bec 12 v 1 ct mici	10,00	60,00
		buc	6	bec 12v 2 ct mari	15,00	90,00
	Ford Ranger an.2018 MAI 9457	buc	2	ștergătoare de parbriz	80,00	160,00
	6FPPXXMJ2PJS58817	buc	6	bec far h7	70,00	420,00
		buc	6	bec 12 v 1 ct mici	10,00	60,00
		buc	2	bec 12v 2 ct mari	15,00	30,00
		buc	2	amortizatoare susținere capotă	—	—
		buc	2	amortizatoare susținere ușă porbagaj	—	—
	Renault Kangoo an.2005	buc	2	ștergătoare de parbriz	80,00	160,00
	CIB933	buc	2	bec far h7	70,00	140,00
	VF1KCOJCF28007400	buc	6	bec 12 v 1 ct mici	10,00	60,00
		buc	6	bec 12v 2 ct mari	15,00	90,00
		buc	1	calculator de bord	—	—
		buc	1	lacaț ușă spate	—	—
		buc	6	support system echipament	20,00	120,00
	Gaz 32213 an.2004 XTH32213040382443	buc	2	ștergătoare de parbriz	50,00	100,00
		buc	2	bec far h7	70,00	140,00
		buc	6	bec 12 v 1 ct mici	10,00	60,00
		buc	6	bec 12v 2 ct mari	15,00	90,00
	Vaz 21214i an 2005 MAI 2315	buc	3	ștergătoare de parbriz	50,00	150,00
	XTA21214051792921	buc	2	bec far h7	70,00	140,00
		buc	6	bec 12 v 1 ct mici	10,00	60,00
		buc	6	bec 12v 2 ct mari	15,00	90,00
		buc	1	sensor debit aer	1150,00	1150,00
		buc	1	sensor arbore cotit	240,00	240,00

	buc	2	faruri	800	1600
	buc	1	sondă lamda	980	980
	buc	1	pompă de combustibil	320	320
	buc	1	sensor accelerare	190	190
FORD F-450 an.1995 MAI 9301 TEA15431	Set	1	semering la pompa de refulare	80	80
	litru	25	ulei 10w40 sintetic	95	2375
	Buc	5	bec 24v 2 ct	20	100
	Buc	1	bec 24 v 1 ct mici	10	10
Vaz 21053 an.1996 CIY556 XTA210530T1607396	buc	2	oglinzi retrovizorii	350	700
	buc	10	bec faruri	50	500
	buc	10	bec semnalizare 12v 1kt mari	15	150
	buc	10	bec 12v 2 kt mari	15	150
	buc	10	bec 12v 1kt mici	10	100
	buc	1	curea generator	80	80
MITSUBISHI L-200 n/f MAI 9140 an. 2008 MMBJNKB408D078913	buc	2	ștergătoare de partbriz	80	160
	litre	20	soluție pentru partbriz iarna	50	200
	buc	6	bec 12v mici 2 ct	15	90
	buc	6	bec 12v mari 2 ct	15	90
	buc	4	bec semnalizare galben 1 ct	15	60
LADA 21154 n/f MAI 9238 an. 2007 XTA21154074390130	buc	1	filtru aier	100	100
	buc	1	filtru binzină	150	150
	buc	4	bugii	50	200
	set	1	plăcuțe frînă față(set)	250	250
	set	1	plăcuțe frînă spate(set)	250	250
	litre	10	lichid răcire antifriz roșu	50	500
Uleiuri și soluție de curățat	Buc	10	Soluție antirugină VD40	50	500
	buc	10	Ermetic negru	140	1400
	buc	2	Fixator de file	50	100
	buc	2	Pasta pentru sudare	100	1800
	buc	18	Brake clainer CAR 201 /700ml	100	1800
	litre	100	Ulei 10W40 semisintetic	95	9500
	litre	60	Ulei 10 W30 semisintetic	-	-
	litre	100	Ulei M10 G2K	-	-
	litre	30	Apă destilată	10	300
	buc	3	Pasta pentru polisare	100	300
Aumulator	buc	10	6ST100Ah	2450	24500
		2	6ST140 Ah	3620	7240
Lot 2 Piese de schimb pentru autocamioane cu greutatea pînă la 24000 kg. necesare DSP Cahul al DSE mun Cahul str.Dunării 9					
Piese de schimb	buc	3	ștergătoare de parbriz	100	300
MAN TGM 18.240 an.2015	buc	4	bec far	60	240
MAI9278	buc	6	bec 24 v 1 ct mici	15	90
WMAN08ZZ5GY341365	buc	6	bec 24v 1 ct mari	20	120
	buc	1	system sonor sirenă 24 V	200	200
	buc	1	filtru ulei	110	110
	buc	1	filtru motorină	300	300
	buc	1	filtru aer	1100	1100
	buc	1	filtru habitaculu	520	520
	buc	1	filtru hidraulic	60	60
	litre	30	ulei 10W40	95	2850
Piese de schimb	litre	30	ulei motor 10W40	95	2850
MAN/TGM18,240 an.2016	buc	1	filtru ulei	110	110
MAI 9302	buc	1	filtru aer	1100	1100
wman08zz1gy345221	buc	2	filtru motorină	250	500

Piese de schimb	litre	20	ulei motor	95	1900
Zil 131 (cung) an.1980	buc	1	pompa de apă	-	-
MAI 9401	buc	1	pompa hidraulică	-	-
111834	buc	10	bec 12V 2ct	15	150
	buc	10	bec 12V 1ct	20	100
	buc	2	ștergătoare parbriz	50	100
	set	1	garnitură chiloasă motor	-	-
	litre	25	antigel Tossol	52	1300
	buc	2	furtun presiune roti față	-	-
	buc	6	furtun presiune roti spate	-	-
	buc	2	curea generator	-	-
	buc	1	curea compressor	-	-
	buc	8	bugii	50	400
	set	1	cablu de tensiune înaltă	-	-
	buc	1	comutator aprindere f/cont	-	-
	buc	4	camera pentru pneuri	-	-
Piese de schimb	litri	20	ulei 10w40	95	1900
Zil 131 (cung) an.1986	buc	10	becuri 12v 21w	15	150
MAI 9402	litri	4	ulei mecanism de direcție	50	200
690731	kg	15	negrol TAD17	110	1650
	set	1	cablu de tensiune	-	-
	buc	1	disc ambreaj	-	-
	kg	2	solidol	150	300
	litri	6	ulei cutie viteze tad17	110	660
	buc	6	becuri 12v 55w	50	300
	buc	1	contact central	50	400
	buc	8	bugii	50	400
	set	1	chit reparație pompa de apa	-	-
	litri	30	lichid sistem de racire Tossol	50	1500
	set	1	set manșoane	-	-
	buc	2	cleme acumulator	50	100
	buc	3	curele motor	-	-
Piese de schimb	litre	15	ulei motor	95	1425
GAZ 53 (benă) an.1988	buc	6	bec 12v 21w	10	60
MAI 9398	buc	6	bec 12v 1 ct	10	60
XTH531200L1163339	buc	6	bec 12v 2 ct	15	90
	set	1	set garniture motor	-	-
Piese de schimb	buc	6	bec 24v 21w	20	120
DAF TRUK an. 2001	buc	6	bec 24v 1 ct	15	90
	buc	6	bec 24v 2 ct	20	120
	buc	4	camera de frinare 24	-	-
	buc	2	furtun de presiune frână față	-	-
	buc	8	furtun de presiune frână	-	-
Piese de schimb	litre	15	ulei motor	95	1425
Zil 131 ACi40 an.1975	buc	1	filtru benzină fin	100	100
MAI 9390	litre	5	ulei cutia de viteză taz17	110	550
287534	buc	1	distribuitoare	-	-
	buc	1	pompa pentru benzină	-	-
	buc	8	bugii	50	400
	litre	25	lichid racirea motorului	50	1250
	buc	10	becuri 12v 21w	10	100
	litre	3	ulei în servo direcție	50	150
	litre	3	negrol	-	-
	set	1	cablul de tensiune înalta (set)	-	-
	buc	1	disc ambriaj.	-	-
	kg	3	solidol	150	450
	buc	1	mânerul la compartimentul pompă	-	-
	buc	2	furtun presiune frână față	-	-
	buc	6	furtun presiune rînă spate	-	-
	buc	1	bușon radiator	-	-

Piese de schimb	litre	15	ulei 10w40	95	1425
Zil 131 Autoscară an.1987	buc	10	becuri 12v 21w	10	100
MAI 9393	litre	5	ulei mecanism de direcție	50	250
755081	litre	5	negrol	85	425
	set	1	cablu tensiune înaltă	-	-
	buc	1	disc ambreaj	-	-
	kg	3	solidol litol 24	150	450
	litre	6	ulei cutie viteze	110	660
	buc	6	becuri 12v 55w	-	-
	buc	8	bugii	50	400
	set	1	chit reparație pompa de apa	-	-
	litre	25	lichid sistem de racire Tossol	50	1250
	set	1	manșoane radiator	-	-
	set	2	borne acumulator	50	100
Piese de schimb	litre	15	ulei 10w40	95	1425
Zil 131 Autofurtun	buc	10	becuri 12v 21w	10	100
an.1980	litre	5	ulei mecanism de direcție	50	250
MAI 9391	litre	5	negrol	85	425
385561	kg	3	solidol litol 24	150	450
	litre	6	ulei cutie viteze	110	660
	buc	6	becuri 12v 55w	50	300
	buc	8	bugii	50	400
	set	1	chit reparație pompa de apa	-	-
	litre	25	lichid sistem de racire Tossol	50	1250
	set	1	manșoane radiator	-	-
	set	2	borne acumulator	50	100
	buc	2	ștergătoare de parbriz	50	100
Piese de schimb	litre	15	ulei 10w40	95	1425
Zil 1131(benă) an.1988	buc	6	becuri 12v 21w	10	60
MAI9400	litre	3	ulei mecanism de direcție	50	150
822699	litre	5	negrol	85	425
	kg	3	solidol litol 24	150	450
	litre	5	ulei cutie viteze	110	550
	buc	6	becuri 12v 55w	50	300
	buc	8	bugii	50	400
	set	1	manșoane radiator	-	-
	set	2	borne acumulator	50	100
	buc	2	ștergătoare de parbriz	50	100
	buc	1	tobă de eșapament	800	800
	buc	6	cruce cardanică	-	-
	buc	1	contact chei	-	-
	buc	1	lagar suspendat	-	-
Piese de schimb	Litre	25	ulei 10w40	95	2375
Scania LB 80 an 1975	Buc	8	becuri 24v 21w	15	120
MAI 9399	Kg	3	solidol litol 24	150	450
379004	Buc	12	becuri 24v 55w	50	600
	Buc	4	borne acumulator	50	200
	Buc	4	ștergătoare de parbriz	100	400
	Litre	30	lichid răcire Antifriz	50	1500
	Set	1	garnitură motor (chiloasă).	-	-
	Buc	1	filtru ulei	100	100
	Buc	2	filtru motorină	150	300
Piese de schimb	Litre	15	ulei motorm 10 g2k	95	1425
Zil 130 an.1987	Buc	6	bec 12v 1 ct	10	60
PC0401	Buc	6	bec 12v 2 ct	15	90
2636104	Buc	1	destribuitor electric	-	-
	Buc	8	bugii	50	400
	Buc	1	comutator electric	-	-
	Buc	1	bobină de inducție	-	-
	Set	1	cablu de tensiune înaltă	-	-
	Buc	2	ștergătoare de parbriz	50	100
	Buc	1	pompă combustibil	-	-
	Buc	2	garniture chiloasă	-	-

		Set	2	Garniture collector admisie		
		Set	2	Garniture capac supape		
		buc	1	Pompă amplificatoare hidraulic		
	Piese de schimb	Buc	10	bec 24 v 1 ct	15	150
	VOLVO FL 614 an.1990	Buc	10	bec 24 v2 ct	20	200
	MAI 9233	Litre	25	antigel antifriz	50	1250
	YB1E6A4AXKB439969	Litre	20	ulei motor	95	1900
		Buc	1	filtru ulei	230	230
		Buc	2	filtru motorină	410	820
		Buc	1	filtru de aer	2290	2290
		Buc	2	amortizoare față	1270	2540
		Buc	2	amortizoare spate	1630	3260
		Set	1	plăcuțe de frână față	1050	1050
		Set	1	placuse de frână spate	1050	1050
		Buc	6	bucșă barei stabilizatoare	200	1200
		Buc	4	cap bară articulație de ghidaare	520	2080
		Buc	3	ștergătoare de parbriz	100	300
	Piese de schimb	buc	1	robinet de pompare p/u anvelope	-	-
	ACI -40 (ZIL 131) MAI	buc	2	ștergătoare de parbriz	100	200
	9397	buc	6	bec 12v21/5w 2 cont.	15	90
		buc	6	bec 12v21/5w 1 cont.;	10	60
		buc	8	bugie	50	400
		buc	1	robinet de partbriz	-	-
		litre	20	ulei pentru motor	95	1900
		kg	3	solidol	150	450
		buc	1	toba de eșapament	800	800
		buc	3	semering puntea din spate	100	300
		set	1	cablu de tensiune înaltă bugii	-	-
		buc	1	pompă de combustibil zil cu zece găuri.	-	-
		set	1	garnitură motor	-	-
	Piese de schimb	set	1	set rearație coloană de direcție	-	-
	ACI -40 (ZIL 130) MAI	buc	6	ștergătoare de partbriz;	50	300
	9395	buc	6	negrol	85	510
		litre	10	ulei m10 g2k	95	950
	Piese de schimb	litru	10	ulei m10r2k	95	950
	ZIL 131 Cung	kg	3	litol 24	150	450
	MAI 9396	buc	8	bugii	50	400
		set	1	garnitură de motor		
		set	1	inele piston		
		set	1	cuzneți bielă		
		set	1	cuzneți arbore cotit		
		set	1	cablu de tensiune înaltă		
		buc	1	pompă de combustibil		
		metru	15	cablu de tractare		
		buc	1	arbore cardanic al mecanismului de tractare		
	Piese de schimb	Litre	30	ulei p/u cutia de viteză atf T4	140	4200
	ACI -30 (Volvo FL 6	litre	25	ulei motor 10W40	95	2375
	MAI 9240	metru	4	cablu de accelerare oțel 1,0mm		
	YB1E6A4A7LB455242	buc	6	lampa 1 contact 24vr5w37r(fl)	15	90
		buc	1	compresor de aer		
		buc	1	filtru ulei	240	240
		buc	2	filtru combustibil	410	820
		buc	1	filtru aer	2290	2290
		litre	20	antifriz g11 rușu	50	1000
	Piese de schimb	litre	30	ulei p/u motor 10w40 dizel	95	2850
	ACI -30 (Dennis Rapier)	buc	1	filtru ulei	180	180
	an. 2000	buc	1	filtru aer	280	280
	W686AOR	buc	2	filtru combustibil	140	280
		buc	4	becuri fără 24 v	60	240

Piese de schimb	buc	1	cutie de direcție		
Aci 5/40 MAZ 5337 A2	buc	10	furtun presiune a sist aer și frinare		
an.2008 MAI 9133	buc	2	mînere cabină servan de luptă		
Y3M5337A280001037	metru	6	cablu de oțel în husă pentru accelerator spate		
	buc	3	ștergătoare parbriz	50	150
	buc	1	supapă motorină (abratca)		
	buc	1	pompă combustibil manual (podkacika)		
	litru	30	ulei motor m10g (30 litri)	95	2850
	buc	4	filtru ulei	70	280
	buc	4	filtru combustibil (motorină)	50	200
	buc	2	filtru aer	160	320
	buc	4	curele motor ямз-236		
	litru	20	ulei reductor tad-17	110	2200
	litru	10	ulei cutie viteză	85	850
	kg	5	lubrifiant litol 24	150	750
	buc	2	lichid antirugină	50	100
	buc	2	lichid de frinare dot4	110	220
	litru	2	lichid hidraulic la servodirecție	80	160
	litru	30	lichid sistem răcire antefriz g1 l	50	1500
	set	2	set manșoane sistem răcire		
	buc	1	geam (spate) cabina servan luptă		
	buc	6	becuri iluminat compartimente osram 18w/f65-58cm		
	buc	2	faruri eluminare 24v		
	buc	10	foi arc (resoare)		
	buc	4	releu tensiune 24 v		
	buc	1	bloc de siguranțe		
	buc	2	cilindru de rabatare a cabinei		
	buc	6	capăt bară sist de direcție		
	buc	6	rulmenți pompa de refulare		
	buc	6	semering pompă de refulare		
	buc	4	garniture pompă de refulare		
	buc	4	piulițe pompă de refulare		
Piese de schimb	buc	1	robinet acționare viteză (broască/iepure)		
AA40 KAMAZ 43105	buc	1	robinet blocare roti (blochirofca)		
an. 1991 MAI 9326	buc	6	furtun presiune aer cabină-șasiu		
XTC431060M0006353	buc	2	furtun aer acționare ambreaj		
	buc	8	furtun camera presiune înaltă sistem frinare		
	buc	3	furtun acționare cutie viteză		
	buc	1	cutia de direcție		
	litru	2	furtun hidraulic servodirecție		
	buc	2	camera presiune înaltă (energoacumulator) tip 24.		
	buc	4	membrane în camera de presiune înaltă		
	buc	2	ștergătoare parbriz		
	buc	1	supapă motorină (abratca)		
	litru	1	pompă combustibil manual (podkacika)		
	litru	1	pompă de injecție		
	litre	30	ulei motor M 10 G (30 litri)	95	2850
	buc	4	filtru ulei	60	240
	buc	4	filtru combustibil (motorină)	50	200
	litru	2	filtru aer	280	560
	litru	4	curele generator/compresor/pompă răcire	110	6600
	litre	60	ulei reductor, punte față/mijloc/spate TAD-17	110	1100
	litre	10	ulei cutie viteză	150	750
	buc	5	lubrifiant litol	50	100
	buc	2	lichid antirugină	110	220
	lit	2	lichid frinareb DOT4	50	100
	buc	2	lichid hidraulic la servodirecție	50	1500
	litre	30	lichid sistem răcire ANTEFRIKZ G11(30 litri)		
	set	2	set manșoane sistem răcire		
	buc	50	coliere (Ø 15;Ø 20;Ø 25;Ø 40;Ø 50;Ø 60;Ø 75;Ø 100;		
	buc	6	capăt de bară a sistemului de direcție	1540	1540
	buc	6	rulmenți pompă refulare		
	buc	6	semering pompă refulare		

	buc	4	garnitură pompă refulare		
	buc	4	piulițe+șaibe		
	buc	4	releu 24 V	100	400
	buc	1	bloc de siguranțe		
	buc	2	tripod arbore cardanic (crestovina)		
Piese de schimb	buc	1	gofra țeavă eșapament	860	860
AKP30 KAMAZ53215	buc	2	furtun combustibil (abratata)		
An.1990 MAI 9327	buc	8	injectoare	540	4320
27365	buc	1	pompa de injecție (plunjeri,raspiliți, salnici, colți)	21000	21000
	buc	1	robinet blocare roti (blochirofca)		
	buc	6	furtun presiune aer cabină-șasiu		
	buc	2	furtun aer acționare ambreaj		
	buc	2	furtun camera presiune înaltă sistem frinare		
	buc	4	furtun acționare cutie viteză		
	buc	2	furtun hidraulic servodirecție		
	buc	2	camera presiune înaltă (energoacumulator) tip 24.		
	buc	4	membrane în camera de presiune înaltă		
	buc	2	ștergătoare parbriz	50	100
	buc	1	supapă motorină (abratca)		
	buc	1	pompă combustibil manual (podkacika)		
	litru	30	ulei motor M 10 G (30 litri)	95	2850
	buc	4	filtru ulei	60	240
	buc	4	filtru combustibil (motorină)	50	200
	buc	2	filtru aer	280	560
	buc	4	curele generator/compresor,ventilator motor.		
	litru	60	ulei reductor, punte față/mijloc/spate TAD-17 (30 L)	110	6600
	litru	10	ulei cutie viteză (10 L)	110	1100
	kg	5	lubrifiant litol 24	150	750
	litru	2	lichid antirugină	50	100
	litru	2	lichid frinare DOT4	110	220
	litru	2	lichid hidraulic la servodirecție	50	100
	litru	30	lichid sistem răcire ANTIFRIZ G11(30 litri)	50	1500
	set	2	set manșoane sistem răcire		
	buc	50	coliereØ 15;Ø 20;Ø 25;Ø 40;Ø 50;Ø 60;Ø 75;Ø 100;		
	buc	4	releu 24 V	100	400
	buc	1	bloc de siguranțe		
	buc	2	cruce tripod arbore cardanic (crestovina)		
	set	1	garniture tot motorul		
	buc	1	gofra țeavă eșapament	860	860
	buc	2	furtun combustibil (abratata)injectoare		
	litre	250	lichid hidraulic la sistemul de ridicare a brațelor MGE-46V	75	18750
Piese de schimb	buc	1	supapă pneumatică Wabco-4 seria94		
ACI-40	buc	1	supapă nivel șasiu		
Scania-94D-220	buc	1	sensor 10 bari rezervor aer comprimat		
a.f. 1998	buc	1	supapă nivel perna aer		
N/1: IGSU-205	buc	8	furtun camera presiune înaltă sistem frinare		
	buc	3	furtun acționare cutie viteză		
	buc	2	furtun hidraulic servodirecție		
	buc	2	camera presiune înaltă (energoacumulator) tip 24.		
	buc	4	membrane în camera de presiune înaltă		
	buc	8	furtun camera presiune înaltă sistem frinare		
	buc	50	coliere(Ø 15;Ø 20;Ø 25;Ø 40;Ø 50;Ø 60;Ø 75;Ø 100;		
	buc	4	releu 24 V	100	400
	buc	1	bloc de siguranțe		
	buc	2	cruce tripod arbore cardanic (crestovina)		
	buc	2	ștergătoare parbriz	100	200
	buc	1	supapă motorină (abratca)		
	buc	1	ulei motor semisintetic (30 litri)	95	95
	buc	4	filtru ulei	310	1240
	buc	4	filtru combustibil (motorină)	180	720
	buc	2	filtru aer	1070	2140

		kg	5	lubrifiant litol	150	750
		buc	2	lichid antirugină	50	100
		buc	2	lichid frinare	110	220
		buc	2	lichid hidraulic la servodirecție	140	280
		buc	1	lichid sistem răcire (30 litri)	50	50
		buc	4	furtunuri aer pernă la cabina servantului de luptă		
		buc	2	perna aer la cabina servantului de luptă		
		buc	2	cilindri de rabatere (ridicare) cabina servantului de luptă		
		buc	1	robinet alimentare cisternă		
		buc	1	rezervor spumogen		
	Piese de schimb ACI-20(131)8T311M a.f.1973	Set	1	rulmenți și garniture pompă de refulare		
		Buc	2	cruce tripod arbore cardanic		
	N/î: MAI-9344	Buc	1	întrerupător circuit electric (masa + -)		
	108600	buc	2	bec fază scurtă/lungă 55w12v	50	100
		buc	8	bujii	50	400
		litri	10	ulei M10 G2K	95	950
		buc	1	filtru benzină		
		buc	2	curele distribuție (generator, compressor)		
		litri	30	lichid răcire TOCCOL	50	1500
		litri	10	lichid hidraulic (servodirecție)	80	800
		litri	40	ulei reductor, punte față/mijloc/spate TAD-17 (40 L)	110	4400
		litri	10	ulei transmisiune în cutia de viteze	85	850
		metri	3	furtunuri/conducte combustibil 12 mm		
		buc	1	comutator (reglare tensiune)		
		buc	4	furtun presiune înaltă sistem frinare		
		buc	3	rulmenți cap reductor		
	Piese de schimb APF-40	buc	1	martor (manometru) presiune în pompă refulare		
	(130)127-ZIL 130 a.f.1990	set	1	rulmenți, garniture PN-40		
	C-EM-866	buc	1	robinet ștergătoare partbriz	50	100
	3094672	buc	2	ștergătoare partbriz		
		buc	1	cutie de direcție		
		buc	1	delcou cu tot cu cabluri		
		buc	8	bujii A11	50	400
		buc	1	bobină de inducție 12V		
		set	1	manșoane tot motorul sistem răcire		
		buc	1	sensor aprinde lumini frină spate (legușca)		
	Piese de schimb Autocamion	buc	1	pompă benzină		
	ZIL-131 Cung	buc	1	camera de aer presiune înaltă		
	a.f.1989	buc	1	Întrerupător circuit electric (masa + -)		
	N/î: MAI-9329	buc	10	Semiaxă punte față dreapta (poluosie)	10	100
	554635	buc	1	becuri 5w12v		
		buc	1	cutie de direcție		
		buc	1	servodirecție		
		buc	4	brat (teaga) punte mijloc și spate		
	Piese de schimb ACI-40(130)63b	buc	1	delcou cu tot cu cabluri (tramprior)		
	Zil-130	buc	1	comutator reglare tensiune		
	a.f.1986	buc	1	cutie de direcție		
	N/î: MAI-9328	buc	1	cabluri de tensiune înaltă		
	2546271	buc	1	reglaj de tensiune 12V		
		buc	1	bobină de inducție 12 (simplă)		
		set	1	ambreaj în set (disc, rulment, volantă)		
		buc	1	pompei de refulare apă PN-40		
		buc	1	reductorului punte spate		
	Piese de schimb ACI ZIL-131	buc	2	ștergătoare de partbriz	50	100
	n/î MAI 9388 an.1976	buc	1	robinet de partbriz	-	-
		set	set	garnitura la motor	-	-
		litre	20	ulei pentru motor	95	1900
		kg	3	solidol litol 24	150	450
		buc	8	bugii	50	400
		set	1	cablu de tensiune înaltă	-	-
		buc	1	pompă de combustibil zil cu zece găuri	-	-

		buc	1	robinet de pompare p/u anvelope		
	Piese de schimb	buc	2	ștergătoare de partbriz	50	100
	ACI ZIL-130	litre	20	ulei pentru motor	95	1900
	n/î MAI 9389 an.1985	kg	3	solidol litol 24	150	450
		buc	8	bugii	50	400
		buc	1	pompă de combustibil zil cu zece găuri		
		buc	1	Carburator Zil K88		
	Piese de schimb	buc.	2	ștergătoare de partbriz ural	50	100
	ACI URAL-375 (H)	litri	30	ulei pentru motor	95	2850
	n/î PC 0070 an.1981	kg.	3	solidol	150	450
		buc.	8	bugii	50	400
		set.	1	cablu de tensiune înaltă		
		buc.	2	cilindru principal de frînare		
		buc	1	radiator		
		buc.	1	cablu de tractare 15 mm		
		buc	2	chit reparație cilindru principal de frînare		

